
Ogłoszenie nr 510255671-N-2019 z dnia 26-11-2019 r.

Gmina Mszana: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla obiektów
Gminy Mszana i jej jednostek organizacyjnych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 612534-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540229831-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających
tak
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać
adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do
kontaktów:
Gmina Mszana - Urząd Gminy w Mszanie, ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana, osoba do kontaktów:
Barbara Banko, tel. 32 4759755
Szkoła Podstawowa im. Św. Kazimierza w Mszanie, ul. Sportowa 3, 44-325 Mszana
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Połomi, ul. Szkolna 21, 44-323 Połomia
Zespół Szkół w Gogołowej, Gogołowa, ul. Wiejska 89, 44-323 Połomia
Gminny Ośrodek Sportu w Mszanie, ul. Szkolna 17A, 44-323 Połomia

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Mszana, Krajowy numer identyfikacyjny 27625868700000, ul. ul. 1 Maja  81, 44-325 
Mszana, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 4759740, 4759755, e-mail
urzad@mszana.ug.gov.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.mszana.ug.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych
zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):
Na podstawie zawartego porozumienia zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający –
Gmina Mszana w imieniu własnym oraz w imieniu i na rzecz następujących podmiotów: 1.
Urząd Gminy w Mszanie, ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana, 2. Szkoła Podstawowa im. św.
Kazimierza w Mszanie, ul. Sportowa 3, 44-325 Mszana, 3. Zespół Szkolno – Przedszkolny w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ef88f26b-228f-4878-896e-c591...

1 z 4 2019-11-26, 11:26



Połomi, ul. Szkolna 21, 44-323 Połomia, 4. Zespół Szkół w Gogołowej, Gogołowa, ul. Wiejska
89, 44-323 Połomia 5. Gminny Ośrodek Sportu w Mszanie, ul. Szkolna 17A, 44-323 Połomia
jest upoważniony do przeprowadzenia niniejszego postępowania i udzielenia zamówienia w ich
imieniu i na ich rzecz.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla obiektów Gminy Mszana
i jej jednostek organizacyjnych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PI.271.18.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa sprzedaż gazu ziemnego wysokometanowego
typu E obejmująca zakup i świadczenie usługi dystrybucji, dostawa paliwa gazowego w postaci
gazu wysokometanowego typu E dla obiektów Gminy Mszana i jej jednostek organizacyjnych.
1.1 Zamawiający informuje, że zamówieniem objętych jest 10 punktów poboru gazu – zgodnie z
załącznikiem nr 1 do siwz. Łączna szacowana ilość paliwa gazowego, która będzie dostarczona
w okresie obowiązywania umowy (12 miesięcy) do punktów poboru wynosi 2 149 737 kWh.
Powyższa wartość jest wartością szacunkową i może ulec zmianie. W przypadku różnicy między
zużyciem planowanym a faktycznym, Wykonawca nie będzie z tego tytułu dochodził roszczeń
finansowych innych niż te wynikające z ilości zużytego gazu, a wynagrodzenie wykonawcy
zostanie odpowiednio zmniejszone lub zwiększone. 1.2 Zamawiający informuje, że ewentualna
procedura zmiany sprzedawcy paliwa gazowego przeprowadzana będzie po raz drugi, tym
samym w ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do dokonania
wszelkich czynności i uzgodnień z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) niezbędnych
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, na podstawie odrębnie udzielonego
pełnomocnictwa. (jeśli dotyczy). Obecnie zakup paliwa gazowego na potrzeby Zamawiającego
realizowany jest w oparciu o umowę kompleksową z PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. z
siedzibą ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa: - dla punktów 1-8 i 10 obowiązuje umowa
kompleksowa z terminem do 31.12.2019r., - punkt 9 obowiązuje odrębna umowa kompleksowa
zawarta na czas nieokreślony, jednakże będzie obowiązywała do końca 31.12.2019r. (została
wypowiedziana). 1.3 Wykonawca musi posiadać aktualną umowę z Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego (chyba, że sam jest operatorem), działającego na terenie Zamawiającego i
umożliwiającą sprzedaż paliwa gazowego za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej do punktów
poboru Zamawiającego. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownicza
sp. z o.o. Oddział w Zabrzu. 1.4 Nowa umowa zostanie zawarta na czas określony od dnia
01.01.2020r. do 31.12.2020r. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr
1 do siwz zawierający listę punktów poboru, grupę taryfową, moc umowną i planowaną ilość
poboru paliwa gazowego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09123000-7

Dodatkowe kody CPV: 65210000-8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ef88f26b-228f-4878-896e-c591...

2 z 4 2019-11-26, 11:26



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 397228.87
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Fortum Marketing and Sales Polska S.A.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Heweliusza 9
Kod pocztowy: 80-890
Miejscowość: Gdańsk
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 355659.11
Oferta z najniższą ceną/kosztem 355659.11
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 356096.65
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ef88f26b-228f-4878-896e-c591...

3 z 4 2019-11-26, 11:26



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ef88f26b-228f-4878-896e-c591...

4 z 4 2019-11-26, 11:26


